

28 MART 2022 TARİHİNDE YAPILAN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI'NDA

SORULAN SORULAR VE VERİLEN CEVAPLAR

Soru: Şirketin kapasite kullanım oranı nedir? Rusya'dan sipariş kayması olmuş mudur?

Cevap: Şirket, temizlik kâğıdı üretiminde %100 kapasite ile çalışmaktadır. Arıza veya bakım duruşu olmadığı sürece de hep böyle çalışmaktadır. Konverting kısmında ise kapasite kullanım oranları değişebilmekle birlikte ihtiyaca göre bazı makineler %100'e yakın kapasite ile çalışmaktadır.

Rusya-Ukrayna savaşı dolayısıyla bugüne kadar Şirkete yeni bir sipariş kayması olmamıştır. Halihazırda Şirketin kapasitesi mayıs ayına kadar doludur. Bu bakımdan gelecek her ek siparişe de cevap vermek mümkün olmayabilir. Ancak esnek çalışabilen bir firma olduğumuz için güncel gelişmelere göre aksiyon alınabilir.

Soru: Özellikle 4 katlı kâğıt mendil üretimi düşünülmekte midir?

Cevap: Kâğıt mendil tüketimi ülkemizde her geçen gün azaldığı için karlı bir ürün değildir. Bu nedenle düşünülmemektedir.

Soru: Ortak Promosyonu uygulaması düşünülmekte midir?

Cevap: Şirket yeni halka açıldığı için henüz böyle bir planımız bulunmamaktadır. İleriki dönemlerde değerlendirmeye alınacaktır.

Soru: Şirket paylarının geri alımına ilişkin bir plan var mıdır?

Cevap: Şirketin mevcut durumda pay geri alımına ilişkin bir planı bulunmamaktadır. Yönetim Kurulu tarafından pay geri alımına karar verilmesi durumunda SPK mevzuatına uygun olarak KAP'ta gerekli açıklamalar yapılacaktır.

Soru: Şirketin 2022 projeksiyonu nedir?

Cevap: Planlanan yatırımlar, örneğin Mersin'deki fabrika inşaatı normal seyrinde devam etmektedir. Yurt içi ve yurt dışı yeni müşteri arayışları ve görüşmeleri devam etmektedir. Ayrıca, Şirket yatırımlarını devam ettirmekte olduğu için büyümesini de sürdürmektedir.